contrato por se tratar de fornecimento 

contínuo, conforme a Lei 8666/1993, artigo 57, 

inciso II, cumulada pelo art. 12, § 2º do Decreto 

10.103/2018 e Decisão Normativa nº 3, de 

10/11/1999, do TC/DF (revigorado pela Decisão nº 

6.356, de 11/12/2014).  

Valor do Contrato 
R$1.488.000,00 (um milhão quatrocentos e oitenta e 

oito mil reais)    

Data da Assinatura 15/07/2022  

Publicação DODF/Nº 

DODF/Pág 
DODF N° 132, 13/07/2022, Pág.77 

Aditivos 

1º TA 

2º TA 

3º TA 

4º TA 

Publicação DODF/Nº 

DODF/Pág 

DODF N° 133, 17/07/2023, Pág.139 

DODF N° 133, 15/07/2024, Pág.88